
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.283.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2026 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 
z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Ozimku Nr XXIII/179/25 z dnia 15 grudnia 2025 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1,2 
i 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251E65ED-874D-447D-A48C-628B48F270B8. Podpisany Strona 1



w złotych

Autopoprawka do planu finansowego dochodów Urzędu Gminy i Miasta na 2026 rok
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.283.2025 z dnia 31.12.2025 r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 334 451,70 0,00 62 647,98 1 397 099,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 133 651,70 0,00 62 647,98 1 196 299,68

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 133 651,70 0,00 62 647,98 1 196 299,68

bieżące razem: 118 478 957,70 0,00 62 647,98 118 541 605,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 800,00 0,00 0,00 6 800,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 430 191,44 0,00 0,00 3 430 191,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 331 720,79 0,00 0,00 1 331 720,79

Ogółem: 121 909 149,14 0,00 62 647,98 121 971 797,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 338 520,79 0,00 0,00 1 338 520,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251E65ED-874D-447D-A48C-628B48F270B8. Podpisany Strona 1



DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE
BUDŻET PRZED

ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA

(-)

ZWIĘKSZENIA

(+)

BUDŻET NA

DZIEŃ

31.12.2025r.

   0,00

Wydatki

Autopoprawka do planu finansowego wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2026 rok
Zał. Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Nr OR.0050.283.2025 z dnia 31.12.2025 r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Zarzadzenie

OR.0050.270.2025 BUDŻET - Zarządzenie Burmistrza

OR.0050.270.2025 BUDŻET

Strona 1 z 1

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 671 252,59 46 359,50 109 007,48 7 733 900,57

60004 LOKALNY TRANSPORT

ZBIOROWY

1 972 553,96 0,00 109 007,48 2 081 561,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 972 553,96 0,00 109 007,48 2 081 561,44

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 940 000,00 46 359,50 0,00 893 640,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

940 000,00 46 359,50 0,00 893 640,50

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 536 167,06 180 000,00 180 000,00 13 536 167,06

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST

NA PRAWACH POWIATU)

11 781 112,17 180 000,00 180 000,00 11 781 112,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 829 500,00 180 000,00 0,00 649 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

390 000,00 0,00 180 000,00 570 000,00

921 KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

4 622 429,31 5 000,00 5 000,00 4 622 429,31

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,

ŚWIETLICE I KLUBY

3 976 050,06 5 000,00 0,00 3 971 050,06

4260 Zakup energii 71 360,06 5 000,00 0,00 66 360,06

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA

NAD ZABYTKAMI

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

RAZEM    0,00 231 359,50 294 007,48   62 647,98

System ADAS

moduł FK

TENSOFT sp.z o.o.

********* Koniec wydruku ********* Sporządził:

Jakubowska-Pytel

Kamilla

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251E65ED-874D-447D-A48C-628B48F270B8. Podpisany Strona 1



Autopoprawka dla zadań Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2026 rok
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.283.2025 z dnia 31.12.2025 r.

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Zadanie Kwota

Wydatki własne

600 60004
1/WSFK999/2026 - Przewozy autobusowe o charakterze
użyteczności publicznej

46 359,50

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 46 359,50

600 60017
1/WSFK999/2026 - Wykonanie parkingów, placów
utwardzonych Ozimek, Krasiejów, Szczedrzyk

-46 359,50

600 60017 Drogi wewnętrzne -46 359,50

600 Transport i łączność 0,00

Razem plan : Wydatki własne 0,00

Wydatki własne

750 75023

1/WSFK999/2026 - Koszty  utrzymania urzędu  w tym:
energia, telefony, usługi pocztowe, opłata za odpady,
materialy biurowe, nadzór nad oprogramowaniami, odpis na
ZFŚS, składka na PFRON,  delegacje, szkolenia, zakupi
wdrożenie systemu elektr.rej.czasu

-180 000,00

750 75023
15/WSFK999/2026 - Wymiana windy w budynku UGIM -
inwestycja

180 000,00

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

Razem plan : Wydatki własne 0,00

Wydatki porozumienia z AR

600 60004
2/WSFK999/2026 - Przewozy autobusowe o charakterze 
użyteczności publicznej AR

62 647,98

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 62 647,98

600 Transport i łączność 62 647,98

Razem plan : Wydatki porozumienia z AR 62 647,98

Razem wszystkie pozycje : 62 647,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251E65ED-874D-447D-A48C-628B48F270B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.283.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


